[(=DKC

MoHTa)>Hble aKkceccyapbl

YHMBepcasbHbIW NepexoaHuK

198

37.5

37.5

63

s
N
ey
P

/l-h

E: 15x7  45x7
/

e

s
=

37.5

Kop, ncn. 1
UGH200

MoabeM NpPSAMOW KPbILLKU

Kop, ncn. 1
UKH600

Oep>xaTtenb NpAMON KpPbILIKK

688

< 5

Kop, ncn. 2
UKH400HDZL

Kona,

ucn. 2

UGH200HDZL

Kon,

UKH600HDZL

ucn. 2

3

67.1

23

15

20

HasHaueHue:

e coeanHeHwne notkos cepun "U5 Combitech” c
notkamu "L5 Combitech" n "S5 Combitech" BHe
3aBUCUMOCTU OT BbICOTbI JIOTKA.
XapakTepucTukm:

e AnnHa - 200 mM;

® TONWMHA — 2,5 MM.

MoOHTa>XHbIe 3/1IeMEeHTbI:

* 1119 COeAMHEHUNS UCMOb3YHOTCA cneayowme
mMeTu3sbl: 6onT M6x16 (kKog CM010616),

rarvika M6 (kog CM100600).

Kona, ucn. 4
UGH200HDZL

HasHaueHue:

e obecneyeHne JOMNONHUTENBHOW BEHTUNALNKN
kabenbHoW Tpacchl;

® laHHbIA NOABEM yCTaHaBNMBaETCA Yepes
KaXAbli METP NPSIMON KPbILLKW.
XapaKTepucTuku:

e TONWMHA — 1,5 MM;

® BbICOTa NoAbeMa NpsIMOI KpbIWKKN — A0 50 MM,
MOHTa>XHble 3JIEeMEeHTbI:

e c nomoLubio 6onTa M6x20 (CM010620, 4 wrT.)
u rankm M6 (koa CM100600, 4 wT.);

e c nomoLubio 6onta M6x20 (kog CM010620,

4 wrT.), ravikm M6 (kog CM100600, 2 wrT.),
npeaBapuTeNbHO YCTaHOB/IEHHON 3aknagHon
raiku M6 (kog CM100600, 2 wrT.)

Kop, ucn. 4
UKH600HDZL

HasHaueHmue:

® [OMOSIHUTENbHOE KPEernieHne nNpu CUIbHbIX
BETPOBbIX Harpyskax.

XapakTepnucrmkm:

e TONWMHA — 2 MM.

MoOHTa)XHble 3/IeMeHTbI:

® [NA COEANHEHMS UCMONb3YIOTCS cneayolme
MeTu3sbl: 6onT M6x20 (kog CM010620HDZ) -
1 wr., rarika M6 (kog CM100600) — 2 wT.

Kop, ncn. 4
UKH400HDZL



